
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

    Ing. Tina Batková/ 119 13.05.2022 

 

 

1) Změna nebo doplnění zadávací dokumentace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 

s názvem „Nemocnice v Karlových Varech – lékárna, zřízení pracoviště pro přípravu a ředění 

cytostatik“ 

 

Změny ve Výzvě k podání nabídky: 

 

Článek 7) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka 

Nové znění: 

C) technická specifikace 

Účastník prokáže splnění technické kvalifikace doložením: 

b) Seznamu 1 referenční zakázky, jejímž předmětem plnění byly stavební práce obdobného 

předmětu plnění této veřejné zakázky, v minimálním finančním objemu stavebních prací ve výši 

min. 3 mil. Kč včetně DPH poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací; toto osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 

tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Doba podle výše uvedeného odstavce se považuje za splněnou, pokud byla stavební práce uvedená  

v příslušném sezamu v průběhu této doby dokončena. Za zakázku s předmětem plnění obdobným 

předmětu plnění této veřejné zakázky zadavatel považuje stavební práce, jako je kompletní 

rekonstrukce pozemní stavby nebo výstavba nové pozemní stavby s účelem využití pro 

zdravotnictví. 

 

Článek 11) Podání nabídek 

Nové znění: 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-

ZAK.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 03.06.2022 do 10:00 hod.  

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

Článek 12) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 

Nové znění: 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním 

nabídky.  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele se bude konat dne 19.5.2022 

od 11:00 hodin na adrese stavby, kterou je: Karlovarská krajská nemocnice, Bezručova 19, Karlovy 

Vary. Sraz uchazečů je před hlavním vstupem do budovy A.  

Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa plnění veřejné zakázky je Ing. Ilona Vltavská, e-mail: 

ilona.vltavska@kkn.cz, tel.: 736 650 044 

 

 

Příloha: Výzva k podání nabídky (ver. 13.05.2022) 

 

 

 

Současně zadavatel prodlužuje termín lhůty pro podání nabídek do 3.6.2022 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jaroslav Bednář 

                                                                                   vedoucí obchodního oddělení 


		2022-05-13T12:23:18+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




